
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 26 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  10. 10. 2023 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Alexandr 

Mráz, Pavel Bízek, René Činátl 
 
Hosté:                            Miloš Kočka, Vít Mařík, Jakub Strnad 
 
Omluveni:   - 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Žádosti na MHMP 2024    J. Lébl 
5. Podpora turnaje PVG    J. Lébl 
6. Informace k soutěžím mládeže 6V/BV   D. Vaiglová, A.Mráz 
7. Jmenování rozhodčích II. třídy                                                                    R. Činátl 
8. Různé 

• uveřejnění loga PVS na stránkách dodavatele                                D. Vaiglová 
9. Diskuse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 26. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 

• Komise při KCM – proběhla schůzka s Vladanou Šedou – D.Vaiglová informovala 
o proběhlém jednání v rámci kterého 
- byly prodiskutovány připomínky klubů k činnosti v uplynulé sezóně 
- byl předložen a prodiskutován schválený statut KCM vč. cílů a zaměření KCM 
- bylo dohodnuto, že hlavní trenéři budou mít oficiálně jmenované asistenty. U 
družstva chlapců bude pokračovat ve funkci asistenta Ondřej Pastrňák a ke 
družstvu dívek paní Šedá předloží svůj návrh do 13.11. Poté Výbor jmenuje 
asistenty. 
 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje uvedený postup. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

 

• J. Lébl informuje, že proběhla schůzka Komise BV, na které se sešli zastupitelé 
areálů, kteří pořádají JBL, za účelem diskuse o dočerpání částky z programu 
Talent. Komise se sejde opět 31.10.2023 a bude schvalovat rozpočet KCM BV a 
zvolí si svého předsedu. 

 

• D. Vaiglová předkládá návrh dotazníku k výběru osobností Prahy pro ocenění 
PVS 2023. Tento bude odeslán na všechny kluby a členy PVS a zveřejněn na 
webu a sociálních sítích. 

 
 

Na schůzi dorazil Pavel Bízek, počet hlasujících členů se zvýšil na 7. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje zveřejnění dotazníku s návrhem jubilantů Prahy 2023. 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

• J. Lébl informuje o termínech metodických tréninků pro PVS navržených T. Pomrem.  
6.11. - PRSTY + NAHRÁVKA 
20.11. - BAGR + PŘÍJEM 
4.12. - ÚTOČNÝ ÚDER 
18.12. - PODÁNÍ + BLOK 
 
Kapacita - 30 hráčů/hráček ročníku 2011/2012 (kategorie U14). Tréninky budou 
společné pro holky i kluky. 

 
Cílem tréninků je také dosáhnout co největší účasti oddílových trenérů. 
 

 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje uspořádání metodických tréninků ve výše popsaném formátu 
a za stejných podmínek jako v loňské sezóně a pověřuje S. Haníkovou přípravou přihlašování 
na tréninky. 
T: říjen 2023                                                                                                   Odpovídá: S. Haníková 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

Ad/4   Žádosti na MHMP 2024 
 
J. Lébl informuje, že ke schválení grantů MHMP na další období by mělo dojít v následujících 
týdnech. PVS bude podávat dvě žádosti – Program I + Pořádání finále BMV. Začátkem 
prosince dojde k finalizaci podání žádostí na MHMP. 
 
J. Lébl dále připomíná, že se blíží termín vyúčtování Programu I + Pořádání finále BMV, které 
je potřeba podat do konce roku 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 

Ad/5 Podpora turnaje PVG 
                       
J. Lébl představuje změny v rámci zimního turnaje PVG: 
- kategorie U22 nebude 
- nová kategorie U26 University – minimálně 1 člen musí být studentem dané školy 
- MU14 – bude se hrát v trojicích  
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Pro pražské týmy je startovné ve výši 3 000 Kč bez dalších poplatků. Na základě předložené 
žádosti a v souvislosti s dotací pro pražské týmy navrhuje J. Lébl poskytnutí finanční podpory 
pro turnaj PVG ve výši 100 000 Kč. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje poskytnutí finanční podpory pro turnaj PVG Winter 2023 a 
pověřuje organizátory PVG dodáním rámcového rozpočtu turnaje. 
T: listopad 2023                                                                                            Odpovídá: J. Lébl 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 

Ad/6 Informace k soutěžím mládeže 6V/BV 
  
D. Vaiglová informuje o prvních kolech mládežnických soutěžích, která se rozběhla bez 
problémů. 
 
A. Mráz informuje o zahájení pražské JBL, kde bylo zaznamenáno několik stížností na 
nasazování do turnajů. Stížnosti řeší STK BV. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 

 
 
 

Ad/7 Jmenování rozhodčích II. třídy 
 
R. Činátl informuje, že bylo vyškoleno 7 rozhodčích II. třídy a předkládá jejich jmenný seznam. 
 
Dále informuje, že na plánované školení III. a IV, třídy je přihlášeno cca 25 zájemců. 
 
D. Vaiglová navrhuje přihlášení rozhodčích BMV na plánované školení. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a jmenuje rozhodčí II. třídy dle předloženého 
návrhu. 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/8 Různé 
 
D. Vaiglová informuje, že jsme byli osloveni dodavatelem medailí a placek na BMV, zda mohou 
zveřejnit logo PVS a propagovat partnerství. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje umístění loga PVS na webu 
dodavatele. 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 
 
 
                                                                                     


